Prefeitura da Estância de Atibaia
Estado de São Paulo
Secretaria de Administração

_____________________________________________________________________________________

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO N.º 008/2019.

QUE  ENTRE  SI  CELEBRAM  A PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE  ATIBAIA E  A

MATER DEI CAM – CASA DE APOIO À MENINA

PROCESSO N.º 35.153/2018  CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 032/2018.

OBJETO  DA PARCERIA: 1º  Termo de  Aditamento  ao  Termo de  Colaboração  n.º

008/19 por mais 12 (doze) meses, com início em 01/01/2020 e término em 31/12/2020,

no valor de R$ 132.840,00.

CONTRATANTE: Prefeitura da Estância de Atibaia - CNPJ nº 45.279.635/0001-08

COLABORADORA: MATER DEI CAM – CASA DE APOIO À MENINA, -  CNPJ nº

03.951.901/0001-57

RECURSOS FINANCEIROS: R$ 132.840,00.

DATA DE ASSINATURA: 18/12/2019

VIGÊNCIA: 01/01/2020 à 31/12/2020

SIGNATÁRIOS: Magali Pereira Gonçalves Costato Basile, CPF n.º 064.742.618-89 e

Gianmarco Bisaglia, CPF n.º 032.347.398-97

_______________________________________________________________________________________________
Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica – Atibaia – SP – CEP 12940-412

Fone: (011) 4414-2510 – Fax: (011) 4414-2632

	PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA